
Hallands fjordhästklubbs verksamhet 2007 
 
Vi började året med ett årsmöte den 28 februari med allmänna överläggningar och 
en foderföreläsning.   
 
Vid fyra tillfällen under vintern och våren har vi anlitat Linus Elmelid, Svenljunga, för 
att hjälpa ekipage på olika nivåer med tömkörning/inkörning/körning.  Vi höll till hos 
Agneta och Bo i Berghem. Som mest var vi tio deltagare.  Fler träningstillfällen med 
Linus är under planering.  
 

 
 

Under körkursen fick kursdeltagarna bland annat lära sig att spänna för  
och prova på att köra par. Hästarna på bilden är Icaros och Ludwig. 

 
 
Uttagningstävlingar till Fjordhäst SM i dressyr, hoppning och precisionskörning hölls 
på Viskadalens ridklubb (VIRK) i Veddige under våren.  Sammanlagt gjorde 26 
ekipage 70 starter under vårens tävlingar.  11 av dessa var ponnyekipage från 
VIRK, som var inbjudna att delta i tävlingarna.  Flest starter hade vi i dressyren.  
 
På förmiddagen den 13 maj arrangerade vi knattedressyr och tävlingar i LC:1, LC:2, 
LB:1 och till sist LA:1, som var uttagning till Fjordhäst SM.  LA:1 vanns av Agneta 
Eriksson och Contess, men då de redan hade direktkvalat fick tvåan Maja Bogren 
och Chaplin representera HFK på SM i Karlstad.  
 
På eftermiddagen den 13 maj arrangerade vi sedan hoppning med Clear round 30, 
40, 50 och 60 cm, en poänghoppning, Lätt 0,80 och till sist Lätt 0,90 m som var 
uttagning till Fjordhäst SM.  Bästa fjordhästekipage i Lätt 0,90 m blev Inger 
Vendelstrand och Torps Alex som fick representera HFK på SM i Karlstad.  
 
Den 20 maj arrangerade vi precisionskörning med en ”prova på körning” på +40 cm, 
Lätt +40 cm och till sist Lätt +30 som var uttagning till Fjordhäst SM. Lätt +30 cm 
vanns av Malene Dalenbäck och Loiden som dock avstod sin plats till tvåan Åsa 
Bengtsson och Lisåna som då fick representera HFK på SM i Karlstad.  
 
HFKs uttagning till SM i brukskörning hölls redan på hösten 2006, då Folke Karlsson 
och Torps Elvy 3048 utsågs att representera HFK på SM i Karlstad 2007. Även 



Malene Dalenbäck och Loiden deltog i brukskörningen på SM genom direktkval. 
Malene och Loiden representerade även HFK i allroundklassen.  
 
 

 
 

Hallänningar på invigningningen av Fjordhäst SM 2007.  
Hästen med vagnen är Loiden och hästen bakom är Chaplin. 

 
 
På Fjordhäst SM i Karlstad representerades HFK alltså av 6 ekipage. Bland de 
främsta placeringarna kan nämnas Agneta Eriksson och Contess 2:a plats i 
dressyren, Inger Vendelstrand och Torps Alex 2:a plats i hoppningen och Maja 
Bogren och Chaplins 6:e plats i dressyren. För övriga resultat, se HKFs hemsida, 
fjordhasten.se eller Lill-blakken.  
 
 

 
 

Hallänningar på prisutdelning vid Fjordhäst SM 2007.   
Fr.v. Inger och Torps Alex, Maja och Chaplin,  

Agneta och Contess, Malene och Loiden. 
 
 
I början av juni blev två fjordhästekipage, Malene Dalenbäck och Loiden resp. 
Helena Toresson och Nanna, 1:a och 2:a i Hallands JUF’s bruksridnings DM och 
Malene och Loiden kommer att representera Halland i Bruksridnings SM i Ingelstad 
den 11 augusti.  
 
HFK’s uttagning till Fjordhäst SM 2008 i brukskörning sker genom deltagande i 
Södra Älvsborgs JUFs DM som hålls på Ramsholmen strax öster om Skene den 26 



augusti.   Den 8 september firar Hallands hästavelsförening 100-årsjubileum.  Då 
kommer HFK att delta med någon typ av show för att visa upp fjordhästens använd-
barhet.  Lite senare i höst kommer vi även att arrangera den traditionella Hubertus-
jakten.   
 
Flera fjordhästar från HFK har också deltagit i olika körtävlingar och utställningar 
mm under 2007.  De har också varit populära inslag på bröllop och vid midsommar-
firande. I december deltar fjordhästekipage i Varbergs traditionsenliga tomteparad, 
genom att skjutsa Varbergs lucia med tärnor till kröningen.  
 
Kolla gärna på <http://hem.passagen.se/hallandsfjordhastklubb> om ni vill veta mer 
om klubben och se en massa fina bilder på fjordhästarna i Halland.  
 
Malene och Jan-Olof, HFK 
 
Härstamning på hästar som omnämns i denna artikel: 
Contess 3165, e. Alexander Lukas 183, u. Björkhems Josanna 2943 
Chaplin, e. Champis 160, u. Bellami 1458 
Icaros, e. Furubäcks Inter 191, u. Contess 3165 
Nanna 2371, e. Titan 82, u. Zita 1596 
Torps Alex, e. Alexander Lukas 183, u. Torps Elvy 3048 
Torps Elvy 3048, e. Heiden 132, u. Tulla 1989 
Lisåna, e. Torjus 150, u. Lizette 
Loiden, e. Heiden 132, u. Lovisa 2460 
Ludwig, e. Lurifax 205, u. Lusanna 3169 
 
 
 


